БУ СО ВО «БЕЛОЗЕРСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ,

ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ»

П Р И К А З

01.09.2023 года № 111/1

Об утверждении Положения

о проведении внутреннего мониторинга

удовлетворенности качеством

образовательных услуг

В целях получения объективной информации о функционировании и

развитии дополнительного образования в Центре,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положение о проведении внутреннего мониторинга

удовлетворенности качеством образовательных услуг.

2. Установить сроки проведения внутреннего мониторинга

удовлетворенности качеством образовательных услуг:

Состав рабочей группы
Сроки проведения Примечания

Корюкаева Г.А., заведующий

отделением

Богданова А.Н., специалист по

социальной работе

Позднякова А.Н., специалист по

социальной работе

Цыпляева К.В., воспитатель

Точилова Е.В., воспитатель

Смирнова Е.В., воспитатель

Рыжкова Е.В., воспитатель

Соколова Е.Н., воспитатель

Шевчук А.Т., музыкальный

руководитель

С 24 по 31 мая

(ежегодно)

1-10 сентября

(ежегодно)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.С. Околова